
АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 2023 г.  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА» 
 

ПРИКАЗ 
 

 

30 августа 2023 г.        № 2-уч 

 
О зачислении поступающих на 1 курс заочной 

формы обучения в АНПОО «Камышинский 

колледж бизнеса» на места по договорам об 

образовании на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального 

образования  

 

 В соответствии с правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на 

2023-2024 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский 

колледж бизнеса»  от 06.02.2023 г. № 16-о, и на основании решения приемной комиссии  

(протокол № 10 от 29 августа 2023 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, прошедших 

конкурсный отбор по результатам освоения программы основного общего образования,  

для обучения по основной образовательной программе среднего профессионального 

образования по специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения 

(квалификация – юрист) в соответствии со списком: 

 

№ п/п Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об  

образовании 

1.  Губина Ангелина Александровна 4,4 Оригинал аттестата 

2.  Бундина Ксения Андреевна 4,37 Оригинал аттестата 

3.  Воробьева Марина Сергеевна 4,07 Оригинал аттестата 

4.  Плохотина Екатерина Васильевна 4,0 Оригинал аттестата 

5.  Фимушкин Данил Александрович 3,82 Оригинал аттестата 

6.  Воробьев Андрей Андреевич 3,77 Оригинал аттестата 

7.  Чернышова Виктория Эдуардовна 3,5 Оригинал аттестата 

8.  Жукова Альбина Яковлевна 3,39 Дубликат аттестата 

9.  Маслаков Семён Вячеславович 3,38 Оригинал аттестата 

10.  Тюрикова Виктория Ивановна 3,28 Оригинал аттестата 

11.  Умаршаев Дмитрий Фартович 3,27 Оригинал аттестата 

12.  Кузнецова Алена Юрьевна 3,26 Оригинал аттестата 

 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, прошедших 

конкурсный отбор по результатам освоения программы среднего общего образования,  для 

обучения по основной образовательной программе среднего профессионального 

образования по специальности 40.02.01. Право и организация социального обеспечения 

(квалификация – юрист) в соответствии со списком: 

№ п/п 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об  

образовании 

1.  Кондратенко Елена Васильевна 5,0 Оригинал аттестата 



АНПОО  «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов на заочную форму обучения в 2023  

 
 

2.  Мишанская Юлия Юрьевна 4,94 Оригинал аттестата 

3.  Климин Александр Николаевич 4,35 Оригинал аттестата 

4.  Озманян Руслан Сержикович 3,87 Оригинал аттестата 

5.  Баркова Ангелина Александровна 3,8 Оригинал аттестата 

3. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, прошедших 

конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего профессионального и 

высшего образования для обучения по основной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.01. Право и организация 

социального обеспечения (квалификация – юрист) в соответствии со списком: 

№ п/п 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Документ об  

образовании 

1.  Вотякова Полина Игоревна 4,17 Диплом ВО 

2.  Подерёгин Виталий Сергеевич 3,41    Диплом СПО 

4. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих, на основании 

вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 

самостоятельно, для обучения по образовательной программе среднего профессионального 

образования по специальности 40.02.02. Правоохранительная деятельность (квалификация-

юрист) в соответствии со списком: 

 

№ п/п 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

аттестата 

Результаты 

вступительны

х испытаний 

по 

дисциплине 

физкультура 

Документ об  

образовании 

1.  Ивашова Анастасия Сергеевна 4,19 зачтено Оригинал аттестата 

2.  Лаштабега Екатерина Петровна 3,83 зачтено Оригинал аттестата 

3.  Чернявский Данила Анатольевич 3,4 зачтено Оригинал аттестата 

4.  Шароглазова Мария Константиновна 3,11 зачтено Оригинал аттестата 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Логинову Т.М., методиста по заочной форме обучения Чехову Н.Е. 

  

Директор АНПОО «Камышинский колледж бизнеса»               Н.А. Столба 

      Виза: 

      Заместитель директора по учебной работе                   Т.М. Логинова  

      Методист по заочной форме обучения                          Н.Е. Чехова 

 

 

 

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии           И.А. Борисенко 

Исполнитель: технический секретарь приемной комиссии Черменёва Л.С.  


